
Како да го активирате пакетот  

Бидете флексибилни и извршувајте ги сите потребни банкарски операции 

целосно ON-LINE!  

УНИFlex ПАКЕТОТ на услуги е дизајниран во насока да Ви овозможи 

комфорт при користење на банкарските услуги, со истовремена 

значителна ЗАШТЕДА.  

По цена од 99 денари месечно, пакетот опфаќа:  

Пресметка пакет 01.01.2022:  

  



• Активирајте го УНИFlex ПАКЕТОТ на услуги со само два чекори преку 

Вашето електронско или мобилно банкарство:  

Доколку сте корисник на Електронското банкарство активирајте го пакетот 

тука 

ПРЕКУ МЕНИТО ПАКЕТИ:  
Изберете го називот на пакетот и Вашата платежна сметка;  

• Изберете ги полињата за согласност и  
• Авторизирајте 

 

  

Доколку не сте корисник активирајте го пакетот тука  

ФУНКЦИОНАЛНОСТ НА УНИFLEX ПАКЕТ НА УСЛУГИ:  
• Првична активација на пакетот е следниот работен ден по негова наплата од Вашата 

платежна сметка  
• За ПАКЕТОТ да биде активен секој месец, потребно е да имате расположливи средства на 

Вашата платежна сметка за наплата на провизијата. Наплатата е авансно еднаш месечно на 

датум согласно датумот на активирање.  
• ,Доколку пакетот не се наплати, односно не е активен, производите/услугите кои се дел од 

Пакетот на услуги, ќе се задолжат по провизии согласно важечката Тарифа на Банката за тие 

продукти. 

 

https://e-unibanka.mk/oauth2-server/login?client_id=E_BANK&theme=E_BANK
https://e-unibanka.mk/oauth2-server/login?client_id=E_BANK&theme=E_BANK
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScqKMCtKM4Mh3H3V__Lcl5gVZ3I8X1Zfisd45rDTIm-k3B9iw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScqKMCtKM4Mh3H3V__Lcl5gVZ3I8X1Zfisd45rDTIm-k3B9iw/viewform


Погледнете ги едукативните видеа на нашиот Влог и информирајте се 

чекор по чекор за сите функционалности на  

Вашата електронска банка.  

Влогосфера: https://www.unibank.mk/mk/news/vlogosfera  

За повеќе информации посетете ја најблиската експозитура на  

Банката https://www.unibank.mk/mk/offices или јавете се на  

Контакт центарот 02/3111 111.  
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